
I. ¡IUNIGIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

, DEPTO. DE EDUCACION'
- Apruébese Contrato de Trabajo por Servicio.-

LorA, 27 )UN.20n

DECRETODEM N"A/ZJ ICI

Vistos:
El Contrato de Trabajo por serv¡cio, de fecha 13 de

junio de 2017, suscrito entre la l. Municipal¡dad de Lota, Depto de Educación, en su
calidad de Empleador y la kabajadora Doña KATHERINE PALilIA LORCA: Decreto DEM
N"601 del 30 09.2015 y Decreto DEM N' 803 det 14.12.2015, que detega firma bajo ta
fórmula'por orden del Señor Alcalde"; DF.L Nol, del 24.01 94, 'Código del Trabajo";
Resolución No'1600 de la Contraloría cenerat de la República y en uso de las facultades
que me confiere el at1 12o y 630 de la Ley No18695, Orgánica Constitucional de
Mun¡cipal¡dades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Traba,o por Servicio, de fecha
13 de junio de 2017, suscnto entre la L Municipalidad de Lota, Depto de Educación, en su
cálidad de Empleador y la trabajadora que a contiñuacrón se individualiza:

N OM BR E iKATHERINE PALiIA LORCA
ESTABLECIMIENTO : Liceo Cartos Cous¡ño A-45
RUN . 
FECHA DE NACIMIENTO :01 dejuniode1
FUNCiON
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P - SALUD

215 21 03.OU -

ARCHIVESE .

IPAL

HDC/J
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldia.
- Contraloría
- Transparencia Municlpal
- Sub-Depto Remuneraoones
- Sub-Depto Personat
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

Paradocente
: 44 hrs cronológicas semanales
:13de junio de 2017 -
: 22 de )unio de 2017 .-
: Licenc¡a Médica de Doña Fabiola Cistemas Conejeros
$338.550.-

: MODELO - FONASA

IMPÚTASE lo anteriormente indicado, al ltem

ANÓTESE, REGiSTRESE, COMUNIOUESE Y

RUCES
TRADOR MUNICIPAL

ESTEROS N DEL SEÑOR ALCALDE"

Fc1"A¿ov\
ro tll5lRA00,

É *utltt


